REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al
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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detvrimeve financiare t& t&é zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né¢ ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Mbiemri
HYSNI - DEMIRAJ
GIYQTAR
Instxtucmm

Data e emerl )
funksxq_;;gn gé ki
12.06.2009

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk ham deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE _
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkrua
momentm

Tehequr depozita bankare ne emer te bashkeshortes
nga

-bank ne vitin 2010,per pronotim garazhi.

Pronotuar garazh nga shogqeria

15 m2 ne vlere 12.500 euro.

340.000 leke

4000 euro

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

HYSNI DEMIRAJ
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Té plotésohet nga zyrtari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

to te vmt te dekiarimit

{ orga natyrén e angazhimit. ~ (me shifra dhe me fjalg).
PAGA +SHPERBLIME 1.176.684 LEKFE
GJYQTAR
GIJYKATA E APELIT TTRANE

: TE ARDHURA ST ANETAR I KLD 120.000 LEKE

TE ARDHURA NGA ASISTENCA E BASHKESHORTES 64.000 LEKE

DERI NE DATE 01.09.2010

T

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __——_

| HYSNI DEMIRAJ “:«7%4__ Jl

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten ar.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-~ Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

_ $ 31 dhjetor té vitit t&é
t¢ deklarimit " deklanmlt
(me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjale)
mteres), ohe'_g;__; n (muaju’vm) dhe 1jo - = _ Principal+interes
Huaja e merre ne vitin 2006 sipas kontrates 6(10.000 leke 2.600.0001eke

Perkatese ne vlere 5.000.0000 leke

Detyrimin e shogerise _ 4000 euro 8500 euro

Per blerje garazhi ne 12.500 euro me leke te

e
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